
STC-3     str. 1 

 

DIGITÁLNÍ  TEPLOMĚR 
 S VNĚJŠÍM ČIDLEM 

 
 

NÁVOD K OBSLUZE 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 - POPIS PŘÍSTROJE 

 
ST-3 je digitální teploměr s vnějším čidlem. Pomocí 
suchého zipu se teploměr snadno se umístí na rovný 
povrch, např. u akvária nebo ledničky. Teplotní čidlo, 
které je připojeno k teploměru kabelem délky 1 metr, 
lze upevnit pomocí přísavky. Rozsah teplot je -50 až 
+70°C s rozlišením po 0,1 °C. Teplota se zobrazuje na 
LCD displeji. Tlačítko PWR (ON/OFF) vpravo nahoře 
od displeje slouží k zapnutí a vypnutí přístroje, 
přepínač pod displejem k přepínání jednotek °C/°F. 
Přístroj je napájen 1,5 V baterií LR44.  
 
 
2 -  OBSLUHA 

 
■ Otevřete kryt baterie, vložte jednu baterii LR44, 
dodržte správnou polaritu. 
 
■ Displej zobrazí teplotu ihned po vložení baterie.  
 
■ Delším stiskem tlačítka PWR na 3 sekundy teploměr 
vypnete (pokud se déle nepoužívá). Opětovným 
stiskem tlačítka PWR přístroj zapnete. 
 
■ Přepínačem °F / °C změníte měrové jednotky ze °C 
na °F a naopak.  
 
■ Při překročení teploty 70°C displej zobrazí H°C, 
při poklesu teploty pod -50°C displej zobrazí L°C. 
 
■ Teploměr lze používat při okolní teplotě v rozmezí od 
 -10 do +50°C. 
 
 ■ Teploměr můžete upevnit např. pomocí suchého 
zipu. 

 
 
 
 
 
 
 
3 -  TECHNICKÉ ÚDAJE 

 
Měřicí rozsah:  -50 až +70°C 
Displej: LCD, třímístný, 13,4 x 26,5 mm 
Rozlišení displeje:  0,1 °C 
Přesnost:   ± 1°C 
Napájení:  1,5 V baterie LR44 
Rozměry : 37 x 58 x 12 mm (v *š*h)  
Rozsah okolní teploty pro použití: -10 až +50°C 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dovoz, servis a technické poradenství: 
 

LOGITRON s.r.o. 
 Volutová 2520, 158 00  Praha 5 

tel. 251 619 284, fax 251 612 831 
e-mail: sales@logitron.cz 

www.logitron.cz 
                 
 
 
 
 
 Prodej: 
 
 
 

ST-3 

 


